
 

 

UCHWAŁA NR XV/121/2025 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 

242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 

1530, ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 70.862,00 zł do kwoty 57.998.966,94 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 70.862,00 zł do kwoty 64.204.445,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY: 57.998.966,94 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 44.595.269,98 zł, 

- dochody majątkowe: 13.403.696,96 zł. 

2) WYDATKI: 64.204.445,76 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 40.514.351,88 zł, 

- wydatki majątkowe: 23.690.093,88 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2629



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/121/2025  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 77 721,69 55 862,00 133 583,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 000,00 55 862,00 96 862,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 55 862,00 60 862,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
31 933 178,94 15 000,00 31 948 178,94 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 211 000,00 15 000,00 226 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

          

Razem: 57 928 104,94 70 862,00 57 998 966,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2629



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/121/2025  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 265 903,81 -260 000,00 7 005 903,81 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 295 159,78 -260 000,00 6 035 159,78 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 512 500,00 -260 000,00 4 252 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 400,00 65 464,00 265 864,00 

 40002  Dostarczanie wody 200 400,00 65 464,00 265 864,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 200 400,00 65 464,00 265 864,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 794 892,72 265 398,00 5 060 290,72 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 536 760,00 265 398,00 802 158,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 536 760,00 265 398,00 802 158,00 

            

Razem: 64 133 583,76 70 862,00 64 204 445,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2629



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/121/2025  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 490 159,78 - 260 000,00 6 230 159,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 295 159,78 - 260 000,00 6 035 159,78 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 512 500,00 - 260 000,00 4 252 500,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury wodnej w m. Wilków-Osiedle 4 512 500,00 - 260 000,00 4 252 500,00 

      

Razem 23 950 093,88 - 260 000,00 23 690 093,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2629



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/121/2025  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

ORAZ JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa jednostki TREŚĆ  

KWOTA DOTACJI /w zł/ 

PODMIOTOW

EJ 
PRZEDMIOTO

WEJ 
CELOWEJ 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60013 6300 
Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Dolnośląskiego 

Dotacja na budowę chodnika przy 

drodze wojewódzkiej w miejscowości 

Kozów: 300.000,00 zł 
   300 000,00 

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe  

w Złotoryi 

Dotacja na opracowanie dokumentacji 

na przebudowę odwodnienia drogi 

powiatowej nr 2611D w miejscowości 

Lubiatów: 16.912,50 zł 

   16 912,50 

Dotacja na opracowanie dokumentacji 

na przebudowę drogi powiatowej nr 

2611D w miejscowości Lubiatów: 

47.631,75 zł 

   47 631,75 

400 40002 2650 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

i Mieszkaniowej                     

w Wilkowie-Osiedlu 

Dotacja do sprzedaży wody:  

200.400,00 zł 
przed zmianą  200 400,00  

Dotacja do sprzedaży wody:  

65.464,00 zł 
zmiana  65 464,00  

Dotacja do sprzedaży wody:  

265.864,00 zł 
po zmianie  265 864,00  

600 60016 2650 
Dotacja na utrzymanie dróg 

gminnych: 354.708,00 zł                                                    
  354 708,00  

700 70007 2650 
Dotacja do utrzymania lokali 

mieszkalnych: 56.264,00 zł                                                              
  56 264,00  

900 90001 2650 

Dotacja do sprzedaży ścieków:  

536.760,00 zł 
przed zmianą  536 760,00  

Dotacja do sprzedaży ścieków:  zmiana  265 398,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2629



265.398,00 zł 

Dotacja do sprzedaży ścieków:  

802.158,00 zł 
po zmianie  802 158,00  

90004 2650 
Dotacja na utrzymanie zieleni:  

205.284,00 zł                                                                                                          
  205 284,00  

600 60095 6300 

Gmina Miejska Złotoryja 

Dotacja na „Projekt Cyklostrady 

rowerowej na terenie m. Złotoryja, 

gm. Złotoryja, gm. Pielgrzymka”:  

40.000,00 zł 

   40 000,00  

801 80195 2310 
Dotacja na wynagrodzenie Prezesa 

PZNP w Złotoryi: 35.000,00 zł 
   35 000,00  

900 90095 

2710 
Dofinansowanie utrzymania 

cmentarza Komunalnego w Złotoryi:  

50.000,00 zł 
   50 000,00  

6300 
Dofinansowanie rozbudowy 

cmentarza Komunalnego w Złotoryi:  

80.000,00 zł 
   80 000,00  

851 85121 2560 
Gminny Zespół Zakładów 

Opieki Podstawowej  

w Złotoryi 

Dotacja na dofinansowanie zadań w 

zakresie świadczeń 

ultrasonograficznych: 15.000,00 zł                                                                                               
   15 000,00 

921 
92109 2480 Centrum Kultury i 

Biblioteka Gminy 

Złotoryja w Złotoryi 

Dotacja na utrzymanie świetlic i 

centrum kultury: 1.080.000,00 zł 
 1 080 000,00    

92116 2480 
Dotacja na utrzymanie bibliotek: 

220.000,00 zł 
 220 000,00    

RAZEM 

przed zmianą 1 300 000,00  1 353 416,00  584 544,25  

zmiana  330 862,00   

po zmianie 1 300 000,00  1 684 278,00  584 544,25  

JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

900 90005 6230 Osoby fizyczne 

Dotacja w ramach programu 

„Ograniczenie niskiej emisji na 

terenie Gminy Złotoryja”: 50.000,00 

zł 

   50 000,00  

921 92120 6570 
Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. św. Jadwigi 

w Prusicach 

Dotacja na renowację XVII w. 

drewnianej ambony w kościele pw. 

Św. Jadwigi w Prusicach: 135.594,00 

 zł 

   135 594,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2629



6570 
Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. Narodzenia 

NMP w Złotoryi 

Dotacja na remont dachu kościoła 

Filialnego p.w. św. Antoniego  

w Jerzmanicach-Zdroju: 500.000,00 zł 
   500 000,00  

926 92695 2360 
Pozostała działalność 

(UKS, LZS…) 
Dotacja na utrzymanie klubów 

sportowych: 240.000,00 zł 
   240 000,00  

RAZEM    925 594,00  

OGÓŁEM 

przed zmianą 1 300 000,00  1 353 416,00  1 510 138,25  

zmiana 0,00  330 862,00   

po zmianie 1 300 000,00  1 684 278,00  1 510 138,25  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2629



DOCHODY 

Dz. 750 - zwiększa się dochody o wpływy z pozostałych odsetek ------------------------------------       55.862,00 zł 

Dz. 756 - zwiększa się dochody o wpływy z tytułu opłaty adiacenckiej ----------------------------        15.000,00 zł 

 

 

WYDATKI: 
Dz. 010 - zmniejsza się wydatki na zadanie „Budowa i modernizacja infrastruktury  

                  wodnej w m. Wilków-Osiedle” ----------------------------------------------------------------     260.000,00 zł 

Dz. 400 - zwiększa się wydatki na dotację przedmiotową dla ZGKiM do sprzedaży wody ---              65.464,00 zł 

Dz. 900 - zwiększa się wydatki na dotację przedmiotową dla ZGKiM do sprzedaży ścieków -           265.398,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2629


		2025-05-27T10:09:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




